



## طالع روزنامه

## استان فکرمی

## کازرون

## مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛ برداشت گل مریم از مزارع شهرستان کازرون



حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از برداشت گل مریم در سطح ۱٫۲ هکتار از مزارع روستای دادین بخش جره و بالاده شهرستان کازرون خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون رشیدی بیان کرد: پیازهای مریم در خرداد ماه کشت می گردد و از اواسط مهر به مدت یک ماه به صورت تدریجی برداشت می‌شود. این مقام مسئول افزود: مریم گیاهی پیازدار، چندساله و بسیار معطر از خانواده مارچوبگیان است. خاک سبک با زهکش مناسب، نور کافی، پیاز درشت و باکیفیت، آبیاری مناسب و دمای مطلوب در تولید گلهای با کیفیت و با سایز بزرگ بسیار مؤثر است.

وی گفت: پیش‌بینی می‌شود از این مزرعه حدود ۲۴۰ هزار شاخه گل مریم برداشت شود که به سایر شهرستان‌ها در استان فرستاده و به فروش می‌رسد.

رشیدی در ادامه گفت از مزایای کشت گل مریم می‌توان به نیاز آبی کم، فصل رشدی کوتاه و درآمد مناسب اشاره کرد. شهرستان کازرون دارای بیش از ۳۳۰ هکتار مزارع تولید گل‌های زینتی بوده که مهمترین آنها نرگس، رز، گل‌یلاوی و مریم است.

### مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛

### برداشت چای ترش شهرستان کازرون

حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: در سطحی معادل ۳ هزار مترمربع گیاه دارویی چای ترش در روستای بی بی مهلت بخش کنارتخته و کمارج کشت شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون رشیدی بیان کرد: چای ترش یا چای قرمز یک گیاه دارویی است که در مناطق مختلف به صورت یک ساله یا چند ساله کشت می گردد و جایگزین مکناسی به جای کشت‌های پرآب بر است.

این مقام مسئول افزود: این گیاه دارویی در اوایل فروردین ماه کشت می گردد و از اواسط مهر به بعد برداشت آن آغاز می‌گردد.

وی گفت: قسمت مورد مصرف این گیاه کاسبرگ‌ها هستند که در ابتدا سبز رنگ و پس از رسیدن قرمز رنگ می‌شوند و پیش‌بینی می‌شود از این مزرعه حدود ۲ هزار کیلوگرم کاسبرگ تر برداشت شود.

رشیدی در ادامه بیان کرد: چای ترش خواص فراوانی از جمله کاهش فشارخون، سلامت کبد و کنترل چربی خون دارد و دارای مقادیر فراوانی ویتامین C، آنتی‌اکسیدان و اسیدسیتریک است.

## ارسنجان

## تجمع بانوان حوزه‌های علمیه ارسنجان در حمایت از مردم غزه

بانوان حوزوی شهرستان ارسنجان در حمایت از مردم مظلوم فلسطین و محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در حوزه علمیه ارسنجان گردهم آمدند و خواستار ورود جدی‌تر کشورهای اسلامی به مسئله فلسطین و جلوگیری از کشتار مردم غزه شدند.

**خبر/ داور یزدانی:** حجت الاسلام محمد جواد محمودی نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان در حاشیه این مراسم گفت: عملیات طوفان الاقصی اتفاق خیلی بزرگ و منحصربه‌فردی بود و مبارزه قهرمانان فلسطینی با رژیم کودک کش صهیونیستی را می‌توان به قبل از طوفان الاقصی و بعد از طوفان الاقصی تقسیم کرد.

وی افزود: صهیونیست‌ها ادعا می‌کردند گنبد آهتین دارند ولی هزاران موشک حماس ظرف چند ساعت از گنبد آهتین اسرائیل عبور کرده ه و حتی پادگان آنها را نیز تصرف کرده و بعد از این شکست تاریخی صهیونیست‌ها و حامیان پوشالیشان متحیر هستند که چگونه ممکن است این اتفاق رخ دهد و دچار چنین خسارتی سنگین شوند.

حجت الاسلام محمودی اظهار داشت: کشورهای غربی با

تاریخ	<b>۲۶</b>
مهر	<b>۱۴۰۲</b>
چهارشنبه	<b></b>

حمایت از صهیونیست‌ها در طراحی جدید خود قصد دارند غزه را از بین برده و فلسطینیان را از وطن و زادگاه خود بیرون کنند، ولی به یاری خدا این بار هم در اجرای نقشه‌های شوم خود ناکام خواهند ماند. نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج ارسنجان ضمن انتقاد از کسانی که از کمک ملت ایران به مردم مظلوم فلسطین ایراد می‌گیرند افزود: ما چاره‌ای غیر از این نداریم که سنگر مبارزه اسلام و کفر از مرزهایمان فراتر برود و برای مبارزه با یهود باید به دورترین نقطه برویم که کمترین آسیب را متحمل شویم.

### مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛

## کشف و معدومسازی سموم تاریخ گذشته در ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از کشف مقداری پذر و سموم تاریخ گذشته در بازدید از سم فروشی‌های این شهرستان خبر داد.

**خبر/ مهرب میرشکاری:** غلامعباس زارعی فر اظهار کرد: طی بازدید گشت مشترک بازرسی و نظارت بر بازار از چهار واحد سم فروشی این شهرستان مقداری بذور گیاهی و سموم شیمیایی تاریخ گذشته کشف و پس از تشکیل صورتجلسه برای معدومسازی به این مدیریت منتقل شد.

وی ابراز کرد: هرگونه فروش سموم بدون پرچسب فارسی و قیمت، گران فروشی و ارائه ندادن فاکتور فروش از مصادیق تخلف محسوب می‌شود. وی افزود: مراکز باید پروانه فعالیت مسئول فنی از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی را داشته باشند و آن را در معرض دید عموم قرار دهند. این مقام مسئول با اشاره به اهمیت مصرف بذر سالم و دارای قوه نامیه مطلوب خاطر نشان کرد: کشاورزان می‌بایست بذور گزاه‌ی شده و سموم کشاورزی مورد نیاز خود را از فروشگاه‌های مجاز و با فاکتور دریافت کنند تا در صورت بروز هرگونه مشکلی قادر به پیگیری از مبادی حقوقی و قانونی باشند و دچار زیان و ضرر نشوند.

## استان پرورششیر

## مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر خبر داد؛ پرداخت ۳۴۰۰ میلیارد ریال مطالبات بیمه‌شدگان سلامت



مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: پارسل سه هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال از مطالبات این سازمان به مراکز تشخیصی و طبی این استان پرداخت شد.

به گزارش مهر، داراب بارگاهی در نشست با رسانه‌های استان بوشهر اظهار کرد: پارسل تنه تنها تمامی مطالبات مؤسسات و مراکز درمانی تشخیصی دولتی و خصوصی پرداخت شد بلکه

معوقات سال‌های قبل نیز به شکل کاملی انجام شده است. وی افزود: در ۶ ماهه اول امسال، یک هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال مطالبات مراکز درمانی و تشخیصی دولتی و خصوصی پرداخت شده است.

رئیس سازمان بیمه سلامت استان بوشهر تصریح کرد: تمامی اسناد درمانی مربوط به مراکز خصوصی تا شهریورماه و اسناد بیمارستانی و مراکز دولتی که تا تیرماه به ما تحویل شده پرداخت شده است.

بارگاهی ادامه داد: در صورتی که مراکز دولتی و بیمارستانی اسناد مرداد و شهریورماه امسال را تحویل دهند در اندک زمان پس از بررسی، هزینه‌های آن پرداخت می‌شود.

وی بیان کرد: بیمه سلامت استان بوشهر با ۵۴۸ مرکز درمانی تشخیصی قرارداد دارد و با توجه به بروز بودن پرداخت‌ها، آماده هر گونه عقد قرارداد با مراکز درمانی و تشخیصی جدید هستیم.

### معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی بوشهر: عضو هیئت علمی دانشگاه بوشهر سرآمد علمی کشور شد

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی بوشهر گفت: عضو هیئت علمی و رئیس مرکز تحقیقات بهداشت محیط سیستمی و انرژی این دانشگاه به عنوان سرآمد علمی سال ۱۴۰۲ جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد.

به گزارش ایلنا، اکرم فرهادی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: بر اساس اعلام معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، سینا دوبرادران به عنوان سرآمد علمی در سال ۱۴۰۲ انتخاب شده است.

وی گفت: البته در این راستا مشکلاتی نیز وجود دارد که باید با همکاری و تعامل و تعاون بین بخشی و همکاری

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین خبر داد؛

### پلمپ ۶ فروشگاه سم فروشی غیرمجاز در قیروکارزین

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین از پلمپ ۶ فروشگاه سم و کود شیمیایی بدون مجوز قانونی در این شهرستان خبر داد **خبر/ مریم اقتصاد:** محمد حیدری با اشاره به اینکه این فروشگاه‌ها به دستور مقامات قضایی پلمپ شده است تصریح کرد: پلمپ این سم فروشی‌ها در راستای ساماندهی و نظارت و برخورد با فروشگاه‌های متخلف توزیع سموم و نهاده‌های کشاورزی، فاقد پروانه مسئول فنی و پروانه تأسیس انجام شده است.حیدری با بیان اینکه بیش از ۷۰ فروشگاه

علمی، تعداد ۱۱۰ نفر از اعضای هیئت علمی دانشگاه‌های کشور که دارای دستاوردهای پژوهشی برتر در سال ۱۴۰۲ بودند را به‌عنوان سرآمدان علمی برگزید که نام سینا دوبرادران، از اعضای هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر نیز در میان این ۱۱۰ نفر به چشم می‌خورد.

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی بوشهر یادآور شد: از جمله امتیازات برگزیدگان به عنوان سرآمدان علمی دریافت پژوهانه سرآمدان و امتیاز جذب یک نفر محقق پسادکتری است.

فرهادی گفت: بر اساس آیین‌نامه سرآمدان علمی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری، بیشترین میزان ارجاع به مقالات علمی در نشریات معتبر و کیفیت مقالات و پژوهش‌ها در سه سال گذشته، از جمله شرایط دریافت امتیاز برای انتخاب سرآمدان علمی کشور بوده است.

## استان هرمزگان

## استاندار هرمزگان خبر داد؛ ستاد بحران هرمزگان در حالت آماده‌باش کامل



استاندار هرمزگان گفت: ستاد بحران استان به حالت آماده‌باش کامل درآمد و تیم‌های ارزیاب و امدادی به مناطق کانونی زلزله در فین و فارغان اعزام شدند.

به گزارش ایلنا، مهدی دوستی درخصوص زمین‌لرزه‌های این استان اظهار کرد: ۲ زمین لرزه با فاصله کوتاهی از هم بخش‌هایی از هرمزگان را لرزاند؛ زمین لرزه اول ساعت ۸/۲۹ دقیقه با شدت ۵٫۳ ریشتر در عمق ۱۹ کیلومتری بخش فین به وقوع پیوست و زلزله دوم نیز ساعت ۸/۳۹ دقیقه با شدت ۵٫۶ ریشتر مرز بین سیاهو و فارغان را به لرزه درآورد.

استاندار هرمزگان با بیان اینکه، زلزله دوم در عمق ۱۰ کیلومتری زمین بود، گفت: اعضای ستاد بحران استان هرمزگان در حال آماده‌باش کامل قرار دارند و مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان نیز به منطقه اعزام شده است.

وی با تأکید بر لزوم حفظ آرامش توسط مردم، خاطر نشان کرد: تیم‌های امدادی، اورژانس و هلال‌احمر به منطقه اعزام شده‌اند و نتایج ارزیابی نیز بعد از بررسی‌های کارشناسی به اطلاع عموم خواهد رسید.

### سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی بندرلنگه: پوشاک سنتی بانوان غرب هرمزگان

## پوشاک سنتی بانوان غرب هرمزگان باید دارای نشان تجاری شود

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی بندرلنگه گفت: پوشاک سنتی زنان غرب هرمزگان با توجه به زیبایی و طراحی خاصی که دارد، باید دارای نشان و کد تجاری شود تا گردشگران و علاقه‌مندان با آرامش خاطر بیشتری نسبت به خرید اقدام کنند. که برنامه‌هایی برای این منظور آغاز شده است.

زینب فروتن در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه برنامه‌هایی برای این منظور آغاز شده است، افزود: نخستین گام در این مسیر تعامل با مسئولان و ایجاد هماهنگی بین بخشی است که تلاش داریم با کمک فرمانداران به نقطه مطلوبی در این زمینه برسیم.

وی ادامه داد: علاوه بر آن باید نسبت به آموزش روش‌های بازاریابی به صنعتگران پوشاک سنتی در این منطقه اقدام شود که در این راستا نیز اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی بندرلنگه در حال برنامه‌ریزی است و امید می‌رود نتایج مطلوبی حاصل شود.

سرپرست اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی بندرلنگه همچنین با اشاره به اینکه بخشی از مشتریان صنعتگران پوشاک سنتی بانوان غرب هرمزگان، گردشگرهای حاشیه جنوبی خلیج‌فارس زندگی می‌کنند، اظهار کرد: می‌توان از این ظرفیت نیز برای توسعه بازار فروش استفاده کرد.

فروتن با اشاره به اینکه انتظار است در حفظ، احیا و احترام به فرهنگ بومی هرمزگان به‌ویژه در حوزه پوشش و عرضه آن به بازارهای داخلی و خارجی توجه بیشتری شود، اشاره کرد: حفظ پوشاک سنتی هرمزگان زنان به‌ویژه زنان غرب هرمزگان، نشان‌دهنده اهتمام حاملان فرهنگ به داشته‌های هویتی خویش است که باید این را تقویت و به آن افتخار کرد.

وی گفت: البته در این راستا مشکلاتی نیز وجود دارد که باید با همکاری و تعامل و تعاون بین بخشی و همکاری

جامعه محلی و مسئولان برطرف کرد.

هرمزگان یکی از مناطقی است که پوشش آن به نوعی خاص از تن پوش خلاصه نمی‌شود بلکه از تن پوش، حجاب و روسری گرفته تا زیورآلات را شامل می‌شود.

نقش و نگارهای زیبا در لباس‌های بندری و تن پوش مردم هرمزگانی به‌ویژه پوشش زنان بکار رفته است و به دلیل زیبایی بی‌نظیرش و کامل بودن در حجاب آنان در کمتر استانی چنین زیبایی یافت می‌شود.

## استان خوزستان

## مدیرعامل انجمن دیابت خوزستان عنوان کرد؛ ۸۳ درصد دیابتی‌ها در خوزستان تحت کنترل درمانی نیستند



مدیرعامل انجمن دیابت خوزستان با اشاره به رتبه سوم خوزستان در شیوع دیابت در کشور، گفت: در خوزستان از هر هفت تا ۱۰ نفر، یک نفر به دیابت مبتلاست.

رضا نظریان در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه دیابت مادر بیماری‌هاست، اظهار کرد: بیش از ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار بیمار مبتلا به دیابت در خوزستان داریم که بخش عمده‌ای از این افراد از بیماری خود آگاه نیستند.

وی با اشاره به وجود حدود ۸ میلیون بیمار دیابتی در کشور، افزود: در اطلس آماری که معمولاً مربوط به دو تا پنج سال است، آمار مبتلایان در ایران ۱۳ برابر شده است.

مدیرعامل انجمن دیابت خوزستان گفت: ۵۳۷ میلیون بیمار مبتلا به دیابت در دنیا وجود دارد که معمولاً سن آن‌ها بین ۲۰ تا ۷۹ سال است.

وی با بیان اینکه دیابت عامل اصلی نابینایی، قطع عضو و دیالیز است، گفت: حدود دو دهه است که خوزستان در رتبه سوم دیابت در کشور است. در سطح ملی از هر ۱۰ تا ۱۲ نفر، یک نفر به این بیماری مبتلاست، این در حالی است که در خوزستان از هر هفت تا ۱۰ نفر، یک نفر به دیابت مبتلا است.

نظریان افزود: برآورد می‌شود در اهواز و حومه آن بیش از ۱۰۰ هزار بیمار مبتلا به دیابت وجود داشته باشد و یکی از اقوام درجه یک ۳۸ درصد خوزستانی‌ها به دیابت مبتلا است. بر اساس بررسی‌ها، ۸۳ درصد بیماران مبتلا به دیابت در خوزستان تحت کنترل درمانی و درمان مطلوب نیستند، یعنی تنها ۱۷ درصد تحت درمان قرار دارند و این موضوع، ضرورت همکاری مدیران در آموزش و پیشگیری را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به اهمیت پیشگیری از ابتلا به دیابت، عوارض این بیماری و آسیب‌های اجتماعی و اقتصادی آن تصریح کرد: خوزستان جزو پنج استان نخست بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج است که این وضعیت اصلاً خوب نیست.

### رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان:

## خوزستان رتبه سوم کشور در تحصیل دانش آموزان استثنایی را دارد

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان گفت: خوزستان با ۶ هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز رتبه سوم کشور در تحصیل دانش‌آموزان استثنایی را دارد.
علی ممینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: چهار هزار و ۷۰۰ دانش‌آموز در مدارس استثنایی خوزستان با اشاره به ۸۰۰ دانش‌آموز در مدارس عادی استان مشغول به تحصیل هستند.

وی با اشاره به وجود ۱۱۰ مدرسه دانش‌آموزان استثنایی در خوزستان افزود: با توجه به تعداد بالای این دانش‌آموزان، کمبود فضای آموزشی به ویژه در شهرستان‌های رامهرمز و صیدون مشهود است.

ممینی ادامه داد: عوامل مختلفی در بالا بودن آمار دانش‌آموزان با نیازهای ویژه استان مؤثر است که از جمله مهمترین موارد ازدواج‌های فامیلی به شمار می‌رود.

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان با اشاره به وجود یک مدرسه مخصوص دانش‌آموزان آسیب‌دیده بینایی در استان گفت: یک‌هزار و یکصد دانش‌آموز این گروه در استان تحصیل می‌کنند که کم‌بینا و یا نابینا هستند.

وی توضیح داد: ۲۵۰ دانش‌آموز آسیب دیده‌بینایی در مدارس استثنایی و ۹۰۰ دانش‌آموز در مدارس عادی مشغول به تحصیل هستند.

ممینی با بیان اینکه ۶۰ معلم وظیفه آموزش به دانش‌آموزان آسیب‌دیده بینایی را بر عهده دارند اضافه کرد: ۲۲ معلم از این تعداد بینایی و از دانش‌آموزان تربیت شده این مدارس هستند.



**صفحه**

**۳**

**شماره**

**۳۷۵۹**

**سال**

**بیست‌ونهم**

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان افزود: مدرسه «شیخ همدان ساعدی» تنها مدرسه دانش‌آموزان آسیب‌دیده بینایی استان در اهواز است که خیر ساز و دارای امکانات و تجهیزات آموزشی تخصصی است.

وی ادامه داد: دستگاه پرکنیز (ماشین تحریر) برای آموزش دانش‌آموزان نابینا بسیار مهم است اما این دستگاه به اندازه کافی در اختیار مدارس استان قرار ندارد.

ممینی با درخواست از نیکوکاران برای تهیه تجهیزات آموزشی اظهار کرد: به دلیل قیمت بالای این دستگاه امکان خرید آن توسط مدرسه و اولیا وجود ندارد.

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان با اشاره به کسب مقام‌های کشوری مختلف توسط دانش‌آموزان آسیب‌دیده بینایی استان گفت: امسال ۱۰ مقام برگزیده کشوری در رشته‌های ورزشی و فرهنگی توسط دانش‌آموزان نابینا و کم‌بینای استان کسب شد.

وی تصریح کرد: امسال برای نخستین بار در کشور «جنان হলای راد» یک دانش‌آموز دختر نابینای خوزستانی، برای تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی خرمشهر پذیرفته شد که این دانشگاه به دلایلی برای ثبت نام این دانش‌آموز مخالفت می‌کند اما پیگیری برای ثبت نام وی در دانشگاه در دست اقدام است.

ممینی افزود: این دانش‌آموز هفتمین نابینای پذیرفته شده دنیا در دانشگاه عادی است.

رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی خوزستان در ادامه بیان کرد: امسال طبق مصوبه دولت، شهرداری‌ها موظف به تأمین هزینه سرویس رفت و آمد دانش‌آموزان استثنایی به مدرسه هستند.

وی گفت: تاکنون شهرداری‌ها در اجرای این مصوبه مقاومت کردند اما همچنان پیگیری برای اجرای این دستورالعمل در حال انجام است چون در صورت تأمین نشدن سرویس رفت و آمد، امکان ترک تحصیل آن‌ها از مدرسه بسیار زیاد است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

## پنج نقطه معدنی در کهگیلویه و بویراحمد برای اکتشاف شناسایی و معرفی شد



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: پنج نقطه معدنی در این استان شناسایی و برای اکتشاف معرفی شد.

به گزارش ایسنا، سید احسان عسکری در نشست ماده ۲۴ مکرر قانون معادن سال ۱۴۰۲ که به موضوع اکتشاف معادن توسط شرکت ایمیدرو اختصاص داشت، افزود: شرکت ایمیدرو اکتشاف مواد معدنی سه نقطه در استان کهگیلویه و بویراحمد را برعهده گرفت.

وی اظهار کرد: مناطق خونگاک شهرستان دنا، ده برآفتاب، یلوخر شهرستان مارکون، کوه سیاه چرام و کوه لار برای اکتشاف معرفی شدند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: برای واگذاری‌ها با حضور اعضای جلسه رأی گیری انجام گرفت که دو مورد خونگاک و ده برآفتاب برای تصمیم‌گیری نهایی به شورای عالی محیط زیست ارجاع داده شد.

عسکری با بیان اینکه اعضای شورای معادن با اکتشاف معادن در سه منطقه توسط شرکت ایمیدرو موافقت کردند، تصریح کرد: استان ظرفیت خوبی در حوزه معادن دارد که از جمله آن می‌توان به کارخانه فسفات چرام اشاره کرد.

وی ادامه داد: بوکسیت معدن چرام به جابرم می‌رود و همه گردش مالی این معدن برای استان مربوطه است و سهم استان از این معدن فقط خرابی جاده‌ها است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه شرکت ایمیدور به دنبال اکتشافات در این مناطق است، عنوان کرد: در این مرحله تنها به دنبال اکتشاف ظرفیت‌های معدنی هستیم و کار اکتشاف هم مشکلی برای محیط زیست ندارد.

عسکری با اظهار گلایه از وجود معارضات اجتماعی در برخی طرح‌های اقتصادی تأکید کرد: معانعت از انجام برخی کارها موجب عقب ماندگی استان می‌شود و چنانچه در انجام کارها سنگ اندازی شود؛ نمی‌توانیم در راستای رفع مشکلات مردم و توسعه استان گام برداریم.

وی اظهار کرد: در برخی استان‌ها پل معلق وجود دارد اما در این استان می‌خواهیم پل احداث کنیم که مانع این پروژه گردشگری می‌شوند و با این تنگ‌نظری‌ها استان به توسعه نمی‌رسد.